
连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（新申请家庭新申请家庭新申请家庭新申请家庭））））

序号 姓名 性别
与申请人关

系
身份证号码

公安局审

查结果

民政局

审查结

果

市场监督管理局审查结果 地方税务局审查结果
国土局审

查结果
社保局审查结果 备注

1 黄春南 男 申请人 4402261965****0617 否 无 正常参保

2
贺海华 男 申请人 4402261962****0358 否 无 无参保

黄思巧 女 夫妻 4402261963****1228 否 无 无参保

3
邵建群 女 申请人 4402261970****124X 否 无 无参保

凃文静 女 母女 4418821996****0621 否 无 无参保

4

邓亚柒 男 申请人 4418241954****0616 否 无 退休、913.49

易翠云 女 夫妻 4402261968****5421 否 无 正常参保

邓丽珍 女 父女 4418821999****6043 否 无 无参保

邓森华 男 父子 4418822001****6932 否 无 无参保

5
李国雄 男 申请人 4402261963****0015 否 无 无参保

李添龙 男 父子 4418821991****0014 否 无 无参保

6
叶俭进 男 申请人 4402261958****0311 否 无 正常参保

叶海云 女 父女 4418821988****0346 否 无 无参保

7
李亚健 男 申请人 4418241972****6917 否 无 无参保

李嘉琪 女 父女 4418822003****3061 否 无 无参保

8

黄晚辉 女 申请人 4418241969****0625 否 无 正常参保

谢建清 男 夫妻 4418821965****3315 否 无 无参保

谢鑫 男 母子 4418821994****0316 否 无 无参保

谢瑶 女 母女 4418821999****3343 否 无 无参保

9 邓运妹 女 申请人 4402261961****1226 否 无 正常参保

10

邵秀叶 女 申请人 4402261954****0026 否 无 无参保

逾期未提交相

关资料，现作

退出处理。
冯卫剑 男 母子 4418241977****0011 否

2017年1-11月，个人所得税工资

薪金所得计税依据为

31543.61元，缴纳税款为141.08

元

无 无参保

冯梓豪 男 奶孙 4418822000****0014 否 无 无参保

11

杨少伟 男 申请人 4402261960****0010 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（新申请家庭新申请家庭新申请家庭新申请家庭））））

序号 姓名 性别
与申请人关

系
身份证号码

公安局审

查结果

民政局

审查结

果

市场监督管理局审查结果 地方税务局审查结果
国土局审

查结果
社保局审查结果 备注

11 廖德燕 女 妻子 4418241963****1226 否 无 无参保

杨建 男 儿子 4418821991****0018 否 无 无参保

12
黄良珠 女 申请人 4402261953****3627 否 无 退休、2135.74

冯祖军 男 母子 4418241976****121X 否 无 无参保

13

李艳梅 女 申请人 4418241976****0045 否 无 无参保

段长江 男 夫妻 2302261971****0116 否 无 无参保

潘凌宇 男 母子 4418262009****0017 否 无 无参保

14

周慧云 女 申请人 4418241975****0922 是 无 无参保

谭秋云 男 夫妻 4418241976****4511 否 无 无参保

谭思敏 女 母女 4418822002****4521 否 无 无参保

15
黄文韬 男 申请人 4418821980****0317 否 无 无参保

黄先涛 男 父子 4402261948****0316 否 无 退休、1646.83

16
孟永团 男 申请人 4418241975****0011 否 无 无参保 2018年6月4日电

话口头放弃申请何芬芳 女 母子 4402261952****0320 否 无 无参保

17

祁素梅 女 申请人 4418241973****0320 否 无 无参保

李楚 女 母女 4418822000****7562 否 无 无参保

李烁 男 母子 4418822002****6058 否 无 无参保

18
温培基 男 申请人 4402261965****0915 否

 连州市佳东房地产有限公

司，股东，实缴20万，占

股20% 

无 无参保 已提交情况说

明

温星麟 男 父子 4418821989****003X 否 无 无参保

19
刘宝群 女 申请人 4402261958****0325 否 无 退休、1143.09

段芝坚 男 母子 4418821985****0015 否 无 无参保

20
张细均 女 申请人 4402261939****0040 否 无 退休、1619.77

林国荣 男 母子 4402261970****0011 否 无 无参保

21 谭权 男 申请人 4402261968****0314 是 无 无参保
精神贰级残

疾，无监护人



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（新申请家庭新申请家庭新申请家庭新申请家庭））））

序号 姓名 性别
与申请人关

系
身份证号码

公安局审

查结果

民政局

审查结

果

市场监督管理局审查结果 地方税务局审查结果
国土局审

查结果
社保局审查结果 备注

22

廖佩芝 女 申请人 4418241974****0628 否 无 无参保

黄蕊 女 母女 4418822005****8125 是 无 无参保

黄哲 男 母子 4418822016****0037 是 无 无参保

23

巫明秋 女 申请人 4418261966****0227 否 无 正常参保

熊伙金 男 夫妻 4402261957****0918 否 无 退休、2296.2

熊雪菲 女 母女 4418821987****0028 否 无 无参保

熊雯熙 女 外孙女 4418822007****8421 否 无 无参保

24
廖瑞群 女 申请人 4402261967****0022 否 无 正常参保

甘一君 女 母女 4418822000****0023 否 无 无参保

25

李玉琴 女 申请人 4418241974****0647 否 无 无参保

冯显东 男 夫妻 4418231973****2735 否 无 无参保

冯海杰 男 母子 4418822002****0635 否 无 无参保

冯柏乾 男 母子 4418822013****0314 否 无 无参保

巫杨娣 女 婆媳 4402271943****2729 否 无 无参保

26

张春光 男 申请人 4418251969****0231 否 无 无参保

刘远芳 女 夫妻 4402301968****1024 否 无 无参保

张琪 女 父女 4418241993****1024 否 无 无参保

27
赖佩珍 女 申请人 4418241971****3921 是 无 无参保

赖润 男 母子 4418822005****0012 是 无 无参保

28

陈素珍 女 申请人 4418241975****2124 否 无 无参保

已提交情况说

明

何远翔 男 夫妻 4418241974****5712 否 连州市名流艺术影楼 无 无参保

何大元 男 母子 4418822000****0018 否 无 无参保

何玉欣 女 母女 4418822010****0021 否 无 无参保

29

冯小玲 女 申请人 4402261964****0626 否 无 退休、1000.4

邓春兰 男 夫妻 4418241961****5718 否 无 无参保

邓荣滨 男 母子 4418822004****0619 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（新申请家庭新申请家庭新申请家庭新申请家庭））））

序号 姓名 性别
与申请人关

系
身份证号码

公安局审

查结果

民政局

审查结

果

市场监督管理局审查结果 地方税务局审查结果
国土局审

查结果
社保局审查结果 备注

30

毛秀琼 女 申请人 4402261964****0025 否 无 无参保

杨永青 男 夫妻 5107251947****741X 否 无 无参保

成战 男 母子 4418821982****0316 否 无 无参保

石丽娟 女 婆媳 4526011982****0345 否 无 无参保

成梓菲 女 婆孙 4418822009****0109 否 无 无参保

31
曾海艳 女 申请人 4418241972****0320 否 无 无参保

蓝雪君 女 母女 4418821992****0328 否 无 无参保

32 李建萍 女 申请人 4402261965****0340 否 无 退休、1566.12

33
黄仲民 男 申请人 4402261958****3015 否 无 无参保

李美珠 女 夫妻 4402261956****3022 否 无 无参保

34 吴仁东 男 申请人 4402261963****0378 否 无 无参保

35
周维妹 女 申请人 4402261950****0021 否 无 退休、1727.04

邱庆贵 男 夫妻 4525281936****5910 否 无 无参保

36

张荣珍 女 申请人 4402261972****5728 否 无 无参保

潘志平 男 夫妻 4402261970****0019 否 无 无参保

潘映春 女 母女 4418821995****0061 否 无 无参保

潘映月 女 母女 4418822003****6667 否 无 无参保

37

莫世容 男 申请人 4418241965****0613 否 无 无参保

高金妹 女 母子 4402261942****0629 否 无 无参保

黄志英 女 夫妻 4402261970****0345 否 无 无参保

莫铧盛 男 父子 4418821999****0316 否 无 无参保

38

唐喜权 女 申请人 4418241973****0625 否 无 无参保

刘应祥 男 夫妻 4418221973****1117 否 无 无参保

刘俊杰 男 母子 4418222008****5810 否 无 无参保

39 肖侦 女 申请人 4418241972****0022 是 无 无参保

40 黄广明 男 申请人 4418241964****0018 否 无 无参保



连州市连州市连州市连州市2018201820182018年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示年保障房年度审查结果公示（（（（新申请家庭新申请家庭新申请家庭新申请家庭））））

序号 姓名 性别
与申请人关

系
身份证号码

公安局审

查结果

民政局

审查结

果

市场监督管理局审查结果 地方税务局审查结果
国土局审

查结果
社保局审查结果 备注

41

何锦花 女 申请人 4418241974****0925 是 无 无参保

温鑫琴 女 母女 4418822007****0020 是 无 无参保

温子栎 男 母子 4453232013****1238 否 无 无参保

42 习志雄 男 申请人 4402261959****0916 否 无 无参保


